
Vyplňte  následující údaje o Vaší spole čnosti

Obchodní název
Ulice a č.p. 
Místo 
PSČ 
IČO
DIČ
Kontaktní osoba 
                telefon, fax
                e-mail 

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : KJ15/002
Rekonstrukce plášt ě věže v areálu ČHMÚ v Praze - Libuši

Cena včetně DPH: 0

Zadavatel : Český hydrometeorologický ústav IČO : 00020699
Na Šabatce 17 DIČ : CZ00020699

14300 Praha 4

Projektant : Ing. Josef Kubát IČO : 87666995
Svatý Jan nad Malší 70 DIČ :

37401 Svatý Jan nad Malší

Rekapitulace stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
SO 01 Rekonstrukce pláště věže v areálu ČHMÚ 928.1.0.2 2,00 0,00

0,00

        Cenová soustava

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 
práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení 
požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.
        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 
náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na 
dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, 
dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví 
nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které 
jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek 
nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Celkem za stavbu bez DPH

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 
Sb.

        Vymezení některých pojmů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

        Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci 
těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele 
stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a 
konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), 
pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala 
jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných 
jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny 
za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných 
jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, 
jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

        Závaznost a změna soupisu

        Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv 
měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také 
ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na 
webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

www.stavebnionline.cz/soupis

        Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny 
ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty 
celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích 
souboru.

        Jiný formát soupisu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



Stavba : KJ15/002 Rekonstrukce plášt ě věže v areálu ČHMÚ v Praze - Libuši

Objekt : SO 01 JKSO : 928.1.0.2

Zákl. údaje SO 01

Třídník stavebních objekt928 Opravy a údržba

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství

928.1.0

928.1.0.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah:

Rekapitulace soupis ů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Stavební práce 0,00 

02 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 
Celkem objekt SO 01 0,00 

Rekonstrukce plášt ě věže v areálu ČHMÚ

Rekapitulace stavebního objektu

Rekonstrukce plášt ě věže v areálu ČHMÚ



S: KJ15/002
O: SO 01
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 944944011T00 montáž ochranné vrstvy na konstrukci z textilie nebo fólie m2 340,00000 0,00 801-4 Vlastní

plocha hlavy věže 340,00000

2 944944081T00 demontáž ochranné vrstvy na konstrukci z textilie nebo fólie m2 340,00000 0,00 801-4 Vlastní

plocha hlavy věže 340,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 310235241T00 zdivo režné lícové, na maltu pro současné zdění a spárování, včetně jednostraného spárování kus 11,00000 0,00 801-4 Vlastní

výkres č.4 : 2 2,00000

výkres č.2 : 6 6,00000

výkres č.3 : 1 1,00000

výkres č.4 : 2 2,00000

4 310236241T00 zdivo režné lícové, na maltu pro současné zdění a spárování, včetně jednostraného spárování kus 18,00000 0,00 801-4 Vlastní

výkres č.2 : 2 2,00000

výkres č.4 : 1 1,00000

výkres č.1 : 1 1,00000

výkres č.2 : 6 6,00000

výkres č.3 : 5 5,00000

výkres č.4 : 3 3,00000

s očištěním povrchu zdiva po vyspárování, cihly, zdící a spárovací malta ve specifikaci

310 23-6 Zazdívka otvorů do 0,09 m2 cihlami pálenými

Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém jakýmikoliv cihlami pálenými.

s očištěním povrchu zdiva po vyspárování, cihly, zdící a spárovací malta ve specifikaci

310 23-7 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 cihlami pálenými

95 Doplňkové práce při opravách staveb

včetně dodávky PE fólie a lepící pásky

včetně ekologické likvidace

0,00
310 23-5 Zazdívka otvorů do 0,0225 m2 cihlami pálenými

Zazdívka otvorů o ploše 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém jakýmikoliv cihlami pálenými.

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce pláště věže v areálu ČHMÚ v Praze - Libuši
Rekonstrukce pláště věže v areálu ČHMÚ
Stavební práce

Poznámka uchazeče
0,00

Strana 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



5 310237241T00 zdivo režné lícové, na maltu pro současné zdění a spárování, včetně jednostraného spárování kus 13,00000 0,00 801-4 Vlastní

výkres č.2 : 8 8,00000

výkres č.3 : 1 1,00000

výkres č.4 : 3 3,00000

vybourání z důvodu převázky rohů není zakresleno v PD - kubatura stanovena odhadem nutno 
zaměřit : 1

1,00000

6 310238241T00 zdivo režné lícové, na maltu pro současné zdění a spárování, včetně jednostraného spárování m2    1,23500 0,00 801-4 Vlastní

vybourání z důvodu převázky rohů není zakresleno v PD - kubatura stanovena odhadem nutno 
zaměřit : 0,8*0,5

0,40000

vybourání z důvodu převázky rohů není zakresleno v PD - kubatura stanovena odhadem nutno 
zaměřit : 1,67*0,5

0,83500

7 310239241T00 zdivo režné lícové, na maltu pro současné zdění a spárování, včetně jednostraného spárování m2    1,11000 0,00 801-4 Vlastní

výkres č.2 : 1,11 1,11000

8 311232111T00 režné nad 4 m2 tl. do 30 cm, na maltu pro současné zdění a spárování, včetně jednostraného 
spárování

m2 24,93000 0,00 801-1 Vlastní

výkres č.2 : 4,42+8,81 13,23000

výkres č.3 : 6,53+5,17 11,70000

9 54872351.AR spona do zdiva z plných cihel a železobetonu; vzdálenost stěn 75 až 115 mm; nerez, včetně 
kotevní techniky a kotvení

kus 180,00000 0,00 SPCM RTS

tl. 150 mm : 15 m2 * 12 kusů 150,00000

10 585MAPEI01T malta zdicí spárovací, paropropustná; pro interier i exterier; přírodní hydraulické vápno NHL; 
přísada Eko-pucolán; velikost zrna 2,50 mm; ruční

kg 2 551,98750 0,00 Vlastní

tl. 150 mm : (2*0,0225+3*0,09+0*0,25+0,4+1,1+8,81+5,17)*45 710,77500

tl. 300 mm : (9*0,0225+15*0,09+13*0,25+0,835+0+4,42+6,53)*111 1 841,21250

11 59610269,AR cihla pálená lícová plná š = 140 mm; l = 290,0 mm; h = 65,0 mm; barva červená tmavá kus 2 219,92701 0,00 SPCM Vlastní

tl. 150 mm : (2*0,0225+3*0,09+0*0,25+0,4+1,1+8,81+5,17)*45,329 715,97160

s očištěním povrchu zdiva po vyspárování, cihly, zdící a spárovací malta ve specifikaci

311 23-2 Zdivo z cihel lícových

s očištěním povrchu zdiva po vyspárování, cihly, zdící a spárovací malta ve specifikaci

obsah vzduchu v čerstvé maltě: 7%, koeficient propustnosti vodních par: 60 µ, další použití: malta zdící a spárovací

barva bude upřesněna vzorkováním

s očištěním povrchu zdiva po vyspárování, cihly, zdící a spárovací malta ve specifikaci

310 23-8 Zazdívka otvorů do 1 m2 cihlami pálenými

Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém jakýmikoliv cihlami pálenými.

s očištěním povrchu zdiva po vyspárování, cihly, zdící a spárovací malta ve specifikaci

310 23-9 Zazdívka otvorů do 4 m2 cihlami pálenými

Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém jakýmikoliv cihlami pálenými.

Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém jakýmikoliv cihlami pálenými.

Strana 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



tl. 300 mm : (9*0,0225+15*0,09+13*0,25+0,835+0+4,42+6,53)*90,668 1 503,95550

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

12 614471713T00 reprofilační opravnou maltou tl. do 30 mm m2 385,00000 0,00 801-4 Vlastní

celková reprofilace : 45+120 165,00000

povrchová sanace : 20+200 220,00000

13 614471715T00 adhézní můstek a antikorozní nátěr m2 60,00000 0,00 801-4 Vlastní

celková reprofilace : 10+50 60,00000

14 627455141T00 cihelného, bez dodávky spárovací hmoty m2 159,06667 0,00 821-1 Vlastní

výkres č.1 : 227/15 15,13330

výkres č.2 : 970/15 64,66670

výkres č.3 : 962/15 64,13330

výkres č.4 : 227/15 15,13330

15 938902122R00 ...ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou m2 1 506,00000 0,00 801-5 RTS

celková reprofilace : 52+173 225,00000

povrchová sanace : 134+895 1 029,00000

cihelné zdivo : 252 252,00000

16 783890000T00 stěn a stropů hydrofobní nebo ochranný - 1 vrstva nátěr ve specifikaci m2 1 486,50000 0,00 800-783 Vlastní

výkres č.1 : 59 59,00000

výkres č.2 : 58,5 58,50000

výkres č.3 : 59 59,00000

výkres č.4 : 56 56,00000

celková reprofilace : 52+173 225,00000

povrchová sanace : 134+895 1 029,00000

17 245MAPEI02T hmota nátěrová izolační disperzní, silan-siloxanová; proti působení stékající dešťové vody; pro 
exteriér; mléčná tekutina

kg 69,75000 0,00 Vlastní

výkres č.1 : 59*0,3 17,70000

938 90 Čištění

(tryskání)

783 89 Nátěry omítek a betonu ostatní

včetně pomocného lešení. Položka je určena i pro zdivo.

Hodnota kapilární nasákavosti vody W24 (UNI EN 1062-3) (kg/(m2·h0,5))

• lícové cihly: 0,04 (15,60 nasycení)

614 47 Vyspravení betonových a železobeton. konstrukcí

malta ve specifikaci

nátěr ve specifikaci

627 45 Spárování starého zdiva

Spárování starého zdiva jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 
20 m

Položka je určena i pro spárování maltou na bázi hydraulického vápna.

0,00

Strana 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



výkres č.2 : 58,5*0,3 17,55000

výkres č.3 : 59*0,3 17,70000

výkres č.4 : 56*0,3 16,80000

18 245MAPEI05T hmota nátěrová fasádní akrylová pryskyřice; dle vzorníku; finální, impregnační; schopnost 
přemostění vlasových trhlin; š. 1,4 mm; vodoodpudivá; paropropustná; odolná proti agres. 
prostředí

kg 501,60000 0,00 Vlastní

celková reprofilace : (52+173)*0,4 90,00000

povrchová sanace : (134+895)*0,4 411,60000

19 585MAPEI01T malta zdicí spárovací, paropropustná; pro interier i exterier; přírodní hydraulické vápno NHL; 
přísada Eko-pucolán; velikost zrna 2,50 mm; ruční

kg 1 622,48000 0,00 Vlastní

výkres č.1 : 227*0,02*17*2 154,36000

výkres č.2 : 970*0,02*17*2 659,60000

výkres č.3 : 962*0,02*17*2 654,16000

výkres č.4 : 227*0,02*17*2 154,36000

20 585MAPEI03T hmota nátěrová izolační na bázi práškových polymerů, cementových pojiv a inhibitorů koroze; 
proti vodě, korozi, solné mlze, agresivním zplodinám; pro interiér i exteriér; vodou ředitelná

kg 15,00000 0,00 Vlastní

celková reprofilace : (10+50)*0,25 15,00000

21 585MAPEI04T malta opravná pro sanace železobetonových konstrukcí; konstrukce horizontální, vertikální, 
staticky namáhané; cementová; přísada armovací vlákna; pro interier i exterier

kg 8 855,00000 0,00 Vlastní

celková reprofilace : 45*35+120*35 5 775,00000

povrchová sanace : 20*14+200*14 3 080,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
22 940-POL01 Pracovní lešení dle technického návrhu a požadavků plánu BOZP soubor 1,00000 0,00 Vlastní

23 940-POL02 Příplatek za provádění prací ve výškách bez pevné podlahy m2    1 254,00000 0,00 Vlastní

Položka obsahuje:

- příplatek za ztížené práce při opravě dříku věže, vlastní technologie bude stanovena zhotovitelem na základě jeho technických možností

- přesuny hmot

- statické posouzení návrhu

- montáž lešení

- pronájem lešení

- demontáž lešení

- náklady na úhradu poškozených prvků, či prvků které nebude možné znovu použít

- přesuny hmot

další použití: pro dostatečné ochrany proti slunci, kyselému dešti a atmosférickým činidlům, úprava vnitřních povrchů nádrží na vodu a bazénů

obsah vzduchu v čerstvé maltě: 7%, koeficient propustnosti vodních par: 60 µ

tl. vrstvy 3 - 40 mm, max. zrnitost 0,4 mm, přídržnost k betonu > 1,5, jednokroková

0,00

Položka obsahuje:

- upřesnění stávajícího návrhu vypracovaný společností PERI

Strana 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



celková reprofilace : 52+173 225,00000

povrchová sanace : 134+895 1 029,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

24 962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 5,38200 0,00 801-3 Vlastní

výkres č.2 : 4,42*0,3+8,81*0,15 2,64750

výkres č.3 : 6,53*0,3+5,17*0,15 2,73450

25 971033231R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 
mm

kus 2,00000 0,00 801-3 RTS

výkres č.4 : 2 2,00000

26 971033241R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 
mm

kus 9,00000 0,00 801-3 RTS

výkres č.2 : 6 6,00000

výkres č.3 : 1 1,00000

výkres č.4 : 2 2,00000

27 971033331R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm kus 3,00000 0,00 801-3 RTS

výkres č.2 : 2 2,00000

výkres č.4 : 1 1,00000

28 971033341R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm kus 15,00000 0,00 801-3 RTS

výkres č.1 : 1 1,00000

výkres č.2 : 6 6,00000

výkres č.3 : 5 5,00000

výkres č.4 : 3 3,00000

29 971033441R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm kus 13,00000 0,00 801-3 RTS

výkres č.2 : 8 8,00000

výkres č.3 : 1 1,00000

výkres č.4 : 3 3,00000

vybourání z důvodu převázky rohů není zakresleno v PD - kubatura stanovena odhadem nutno 
zaměřit : 1

1,00000

30 971033531R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm m2 0,40000 0,00 801-3 RTS

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném

základovém nebo nadzákladovém,

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

- předpoklad projektu je provedení horolezecky pomocí lanové techniky

0,00
962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného

Strana 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



vybourání z důvodu převázky rohů není zakresleno v PD - kubatura stanovena odhadem nutno 
zaměřit : 0,8*0,5

0,40000

31 971033541R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm m3 0,25050 0,00 801-3 RTS

vybourání z důvodu převázky rohů není zakresleno v PD - kubatura stanovena odhadem nutno 
zaměřit : 1,67*0,5*0,3

0,25050

32 971033631R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm m2 1,11000 0,00 801-3 RTS

výkres č.2 : 1,11 1,11000

33 978023411R00 ...mimo komínového m2 159,06667 0,00 801-3 Vlastní

výkres č.1 : 227/15 15,13330

výkres č.2 : 970/15 64,66670

výkres č.3 : 962/15 64,13330

výkres č.4 : 227/15 15,13330

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

34 999281114R00 ...výšky přes 48 do 60 m t 27,04686 0,00 801-4 RTS

Díl: 711 Izolace proti vodě

35 711212921R00 ...2x m2 1 254,00000 0,00 800-711 RTS

celková reprofilace : 52+173 225,00000

povrchová sanace : 134+895 1 029,00000

36 23521591.AT stěrka izolační dvousložková; cementová; odolnost proti chem. látkám, průniku oxidu uhličitého, 
trvalé vlhkosti; překlenutí trhlin do 2,80 mm; interier i exterier; tl. vrstvy 1,0 až 3,0 mm; µ = 
1 800,0; trvale pružná

kg 4 263,60000 0,00 Vlastní

celková reprofilace : (52+173)*3,4 765,00000

povrchová sanace : (134+895)*3,4 3 498,60000

37 998711103R00 ...svisle do 60 m t 4,26360 0,00 800-711 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
38 767-POL01 Žaluzie protidešťová, výplň - profil. lišty, rám - tenkostěnný profil, 460x180 mm, povrchová úprava 

žárovové zinkování
ks    6,00000 0,00 Vlastní

711 21-3 stěrka hydroizolační

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,00

Položka obsahuje:

- zaměření

0,00
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

0,00
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva

978 02-32 cihelného

Strana 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



výkres č.1 : 2 2,00000

výkres č.2 : 1 1,00000

výkres č.3 : 2 2,00000

výkres č.4 : 1 1,00000

39 767-POL02 Žaluzie protidešťová, výplň - profil. lišty, rám - tenkostěnný profil, průměr 450 mm, povrchová 
úprava žárovové zinkování

ks    3,00000 0,00 Vlastní

výkres č.2 : 3 3,00000

40 767-POL02 Žaluzie protidešťová, výplň - profil. lišty, rám - tenkostěnný profil, průměr 140 mm, povrchová 
úprava žárovové zinkování

ks    2,00000 0,00 Vlastní

výkres č.2 : 1 1,00000

výkres č.3 : 1 1,00000

Díl: 999 Poplatky za skládky

41 979990001R00 ...stavební suti t 15,53213 0,00 801-3 RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

42 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 15,53213 0,00 821-1 RTS

43 979012119R00 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 232,98200 0,00 821-1 RTS

44 979081111R00 ...do 1 km t 15,53213 0,00 801-3 RTS

45 979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km t 776,60667 0,00 801-3 RTS

46 979082111R00 ...do 10 m t 15,53213 0,00 801-3 RTS

47 979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 124,25707 0,00 801-3 RTS

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

0,00
979 08-4 Poplatek za skládku

0,00
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

Svislá doprava s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

- dodávku a montáž žaluzie včetně dodávky kotevní techniky

- přesuny hmot

Položka obsahuje:

- zaměření

- dodávku a montáž žaluzie včetně dodávky kotevní techniky

- přesuny hmot

- demontáž a ekologickou likvidaci stávající žaluzie

- dodávku a montáž žaluzie včetně dodávky kotevní techniky

- přesuny hmot

Položka obsahuje:

- zaměření

- demontáž a ekologickou likvidaci stávající žaluzie

Strana 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: KJ15/002
O: SO 01
R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: VN Vedlejší náklady

1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS

Provoz investora Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
3 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 0,00 RTS

Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce pláště věže v areálu ČHMÚ v Praze - Libuši
Rekonstrukce pláště věže v areálu ČHMÚ
Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka uchazeče
0,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

0,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu 3 paré.

Strana 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		pavel.vnoucek@chmi.cz
	2017-07-13T11:47:20+0100
	Praha 4-Komořany
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




